EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 071/2018

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa E R RAMOS ME (PONTO FRIO REFIRGERAÇÃO), CNPJ n.

17.113.163/0001-83, no valor total anual de R$ 112.00,08 (cento e doze mil

reais e oito centavos), para a contratação de empresa especializada na

prestação de serviço de Manutenção Preventiva e Corretiva (sem fornecimento

de peças) em aparelhos de ar condicionado e de refrigeração, além da

instalação de ar condicionado que venha a ser adquirido no período de

vigência do contrato, Processo Administrativo n. 2018.02.046702.

Gurupi-TO, 20 de dezembro de 2018.

Thiago Henrique do Nascimento Costa
Gestor do Departamento de Compras e Suprimentos